Warszawa, 16 Czerwca. Nr. 24. Rok VI. Dflia 4 (16) Czerwca 1888 г.

ROLA
PRENUMERATA WYNOSI: II

W Warszawie: Rocznie rs. 6,—Pól- |
roeznie rs. 3.—Kwartalnie rs. 1 k. 50.

W Królestwie I Cesarstwie: Rocznie
re. 8.—Półrocznie rs. 4.—Kwartal

nie rs. 2,
W W. Ks.